REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KRUJE
Nr. /56 F Prot. Daté ©9 /2.3 /2020
VENDIM

Nr. 53 ., date 09/ 252020

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE DETYRUAR VENDOR (PDyV) PER ZONEN E RE TE ZHVILLIMIT 1,
NJEESIA ADMINISTRATIVE BUBQ, BASHKIA KRUJE

NE vijim (€ zbatimit t€ Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Krujé dhe né mbéshtetje t¢ Vendimit t&
Késhillit & Ministrave nr. 61, datg¢ 29.01.2020 "Pér shpalljen e zonés sé re pér zhvillim né Njésiné Administrative
Bubq, Bashkia Kruj&, dhe caktimin e Fondit Shqiptar t&¢ Zhvillimit si njési zbatuese”; gjithashtu né mbéshtetje t& ligjit
nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”™, i ndryshuar, t&¢ Vendimit t& Ké&shillit t&
Ministrave nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit™. i ndryshuar, t& Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 686, daté 22.11.2017 “Pér miratimin e rregullores s& planifikimit t& territorit”, i ndryshuar,
t¢ Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr. 887, daté 24.12.2019 “Pér percaktimin e rregullave dhe te procedures se
pershpejtuar per hartimin dhe miratimin e planit te detyruar vendor. si dhe procedures se miratimit te lejeve™. kapitulli
[I, dhe t& Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 9, daté 10.01.2020 “Pér caktimin e Njésive Zbatuese pé&r hartimin e
Planeve t& Detyruara Vendore dhe financimin e tyre nga fondi pér rindértimin, miratuar né buxhetin e viti 20207,

VENDOSA:

|. Pranimin ¢ kérkesés nr. 1589 daté 09.03.2020, nr. 428 date 09.03.2020 nga Agjencia Kombétare ¢ Planifikimit t&
Territorit (AKPT) p&r miratimin e Planit t&¢ Detyruar Vendor (PDyV) pér zonén e re t& zhvillimit 1. Njésia
Administrative  Bubq, Bashkia Krujé, e shoqéruar nga Raporti i Vlerésimit Teknik t&¢ PDyV-s¢ dhe
dokumentacionin e ploté t& PDyV-sé.

2. Miratimin e Planit t& Detyruar Vendor (PDyV-s&) pér Zonén e re t& zhvillimit 1, Njésia Administrative Bubq,
Bashkia Krujé.

3. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t& Zhvi

imit t& Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré:
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Adresa Qendér Krujé ,Tel/Fax 00355 51122170 E-Mail bashkiakruje@yahoo.com




